
令和元年 10月 11日(金）

３学年保護者各位

那覇市立那覇中学校

校 長 比嘉 俊博

（公印省略）

高校入試ガイダンスの開催について（ご案内）

朝夕は秋らしい風が渡り，季節の変わり目を感じる頃となりました。保護者のみなさ

まにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，令和２年度の高等学校入学に関する事柄，手続きについて理解を深めていただ

きたく，みだしのことについて，下記のとおり行います。

つきましては，ご多用の折とは存じますが，是非ご参加くださいますよう，お願いい

たします。

記

１ 日 時 令和元年 10月 30日（水） 14時 15分～ 15時 15分
（受付：14時 00分～）

２ 場 所 那覇中学校 体育館

３ 対 象 ３年生・保護者

４ 内 容 (1) 令和２年度県立高等学校入試要項説明
(2) 推薦入試・一般入試までの日程及び手続きについて

☆保護者のみなさまへお願い

・当日は靴入れ（ビニール袋など）をご準備ください。

・駐車場の確保ができませんので徒歩で来校なさるか，公共の交通機関を利用して

ください。

本件問い合わせ先：那覇中学校

Tel：(098) 917-3405
池間 克美（３学年主任）

根間 綾子（進路指導主事）


